protocolizada na Coordenação de Protocolo da CONTRATANTE e atestada pelo setor
responsável.

2.Durante a execução do Contrato, no oitavo dia, a partir do atesto da fatura de entrega
pela CONTRATADA, a CONTRATANTE se obrigará a lhe pagar a importância de
R$10.830,42 (dez mil oitocentos e trinta reais e quarenta e dois centavos) valor total,
que poderá ser alterado de acordo com a necessidade de compra da CONTRATANTE.

3. Na hipótese de mora injustificada da CONTRATANTE no pagamento acordado, o
preço contratado corresponderá ao respectivo valor corrigido financeiramente, na

[...]

- 02 MÁSCARAS
TRIPLAS a ELÁSTICO
BRANCA; - 01 PROTETOR
CADEIRA PP30 BRANCO; - 02
PROTETORES DE FOCO DE LUZ
PP30 BRANCA; -03 PROTETORES
SUGADOR/MANGUEIRA PP30
1,20X0,80 BRANCO; - 02
TOALHAS DE MÃO BRANCA; -
02 TOUCAS SANFONADAS
BRANCA.

VALOR TOTAL RS 10.830,42 (DEZ MIL OITOCENTOS E TRINTA REAIS E
QUARENTA E DOIS CENTAVOS)

DIÁRIO OFICIAL ALBA
A&SÜ1BUIA U&lSunvA OA BAHIA

SALVADOR. BAHIA,
SÁBADO
29 DE DEZEMBRO

DE 2018

ANO III

N« 22-570

SAF - DEPARTAMENTO DE

CONTRATOS E CONVÊNIOS

FORNECIMENTO/AQUISIÇÃO

NOME DE PARA

ELISANGELA DOS SANTOS BERNARDO SP-20 SP-25